
 
 

 

Změna zadávací dokumentace č. 2 a vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 - 6 

Zadavatel: 

Obchodní firma: RUDOLF JELÍNEK a.s. 

IČO / DIČ:  49971361 / CZ49971361 

Se sídlem:  Razov 472, 763 12 Vizovice 

Zastoupen:  Ing. Pavlem Dvořáčkem, předsedou představenstva 

Specifikace zakázky: 

Název zakázky:  Podnikové vzdělávání ve společnosti RUDOLF JELÍNEK, a.s. 

Číslo zakázky:  13462 

Reg. č. projektu: CZ.03.1.52/0.0/0.0/19_097/0012894 

Kontaktní osoba pověřená pro účely výběrového řízení: 

Jméno:   Dominika Walterová 

E-mail:   walterova@rjelinek.cz 

Telefon:  +420 604 674 925 

Zadavatel výše uvedené zakázky obdržel ve dnech 22. – 24. června 2020 celkem 4 nové žádosti o 

vysvětlení zadávací dokumentace, a to v následujícím znění: 

Znění dotazu č. 3 

Dobrý den, paní Walterová, 

Našla jsem Vaši zakázku ohledně Podnikového vzdělávání na ESF. Za společnost (anonymizováno) 
bychom měli zájem se účastnit a mám dotaz k jedné části zadání. 

Ráda bych se zeptala na počet dní kurzů. Nevím, zda správně chápu toto: 

Minimální počet zaměstnanců pro 
konání jednoho vzdělávacího kurzu 

3 

Celkový počet zaměstnanců, kteří 
absolvují kurz za dobu trvání smlouvy 

2 

 
Jsme my, jako dodavatel, ti, kteří stanovují počet kurzů? Tzn. že bychom celkový počet 22 lidí rozdělili 
na 2 školící skupiny po 11 účastnících a nebo nám počet lidí na kurzu určujete Vy, a v tomto případě 
byste tedy navrhli třeba 7 kurzů po 3-4 účastnících? 

Děkuji za odpověď a přeji Vám pěkný den. 

Znění dotazu č. 4 

Dobrý den, 

mohu se zeptat, zda se v případě zamýšlených kurzů má jednat o otevřené či uzavřené kurzy? V 
případě, že by se jednalo o otevřené kurzy - jaký je stanovený počet opakování kurzů? 



 
 

 

Děkuji a přeji hezký den. 

Znění dotazu č. 5 

Dobrý den, 

stran vysvětlení zadávací dokumentace, kdy uvádíte rozdělení do skupin v případě Měkkých a 
manažerských dovedností - viz níže: 

Počítáme v průměru s cca 12 účastníky, s tím, že když je tam zmíněných např. 27 
lidí, tak skupina bude rozdělena např. 10, 10, 7. U skupiny 22 lidí bude rozdělení 11/11 nebo 10/12. 
Pouze u marketingových dovedností nebude více než 5. 

Jak tomu bude u ostatních částí, kde jsou počty jiné? 

Děkuji. 

Znění dotazu č. 6 

Dobrý den, 

můžete nám, prosím, sdělit, zda by pro Vás v případě kurzu "Time management", který je plánován 
jako čtyřhodinový, byla přijatelná realizace 2 kurzů v 1 dni. 

Děkuji. 

Rozhodnutí o změně zadávací dokumentace a odpověď na dotazy č. 3 - 6:  

Vzhledem ke skutečnosti, že zadavatel v předcházejícím období obdržel ve vztahu k předmětné 

zakázce opakovaně dotazy, jejichž předmětem je shodná problematika (tj. nejednoznačnost počtu a 

průběhu realizace jednotlivých vzdělávacích kurzů), rozhodl se zadavatel k provedení změny zadávací 

dokumentace, a to v souladu se článkem 9 zadávací dokumentace. Na základě provedené změny 

zadávací dokumentace bude předmětná problematika v zadávací dokumentaci nově řešena 

komplexním způsobem, a to v souladu s dříve obdrženými dotazy na vysvětlení zadávací dokumentace. 

Výše uvedené dotazy č. 3 – 6 tak zadavatel vypořádává způsobem, kdy odkazuje na budoucí změněné 

znění zadávací dokumentace, které bude v následujících dnech zveřejněno na internetové adrese 

www.esfcr.cz. 

Zadavatel upozorňuje, že lhůta pro podání nabídek (původně stanovena na den 1. července 2020 

v 8:00) je z výše uvedených důvodů prodloužena, a to do dne 13. července 2020 v 8:00. 

Zadavatel zdůrazňuje a upozorňuje dodavatele, že nové znění zadávací dokumentace bude zveřejněno 

v následujících dnech a pro účely zpracování nabídek je tak nezbytné vyčkat na toto zveřejnění. 

Ve Vizovicích dne 24. června 2020 

RUDOLF JELÍNEK a.s.       

Dominika Walterová 


